המבקש הבהיר בבקשתו, כי לאור הדחיפות במתן ההחלטה ובשל קוצר הזמן, מתבקש בית המשפט
להחליט בבקשה, מבלי לקיים דיון, זאת על סמך הנטען בבקשה ותגובת המשיבה. לפיכך, החלטתי ליתן

החלטתי בבקשה מבלי לקיים דיון בה.

4. למבקש מיוחסות בכתב האישום בתיק העיקרי עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, בצוותא
ועבירה של פציעה בנסיבות ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 חדא, לפי סעיפים 333, 335(א)(2)
ו-29 לחוק הנ"ל, זאת כלפי מתלונן מחמירות בצוותא חדא, עבירה לפי סעיפים 334, 335(א)(1)(2)

ומתלוננת המתגוררים בכפר עראבה.

ובצדק.

6. אי לכך, הנני בדעה כי אין מקום לאפשר למבקש לצאת ממעצר הבית על מנת לחגוג את חג הקורבן
בבית אחותו שבכפר עראבה והנני דוחה את בקשתו לעיון חוזר.

החלטה זו תומצא בדחיפות לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ה, 01 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.